DATOS EMISOR

Walmart NUEVA WAL MART DE MEXICO
O Pl N\,NM9709244W4 06 de Septiembre del 2023 IBBHA70796
Mex;co y Centroamenca REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales 18:43:16

DD7315BE-21EF-41DD-9726-6B28AD3F3096

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y
Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

CLAVE , OBJETO  CLAVE VALOR
PROD SERY CANTIDAD  DESCRIPCION |\ S/ ecro o i UNIDAD )\ e o IMPORTE  DESCUENTO

cODIGO

000750648440 | 53102300- (2 MP COORDINAD 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $85.34 $170.69
563 Ropa interior impuesto.-
Base: 170.69,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: $2}.31
000000000004 | 50404106- (1 CILANTRO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $3.50 $3.50
889 Cilantro impuesto.-
Base: 3.50,Impuesto: 002}IVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa 0 Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000020815800 | 50181906-Pan |1 PAQ DONAS 02-Si objeto de KGM- KILO $28.00 $28.00
000 de repisa impuesto.- Kilogramo
Base: 28.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%% Importe: $0.00
000750179163 [ 50221101- (1 AU ARROZ 900 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $17.50 $17.50
862 Grano de impuesto.-
cereal
Base: 17.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750649501 [ 46181504- (1 GV GTE MD 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $30.17 $30.17
325 Guantes de impuesto.-
proteccion
Base: 30.17,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $4.43
000750179161 [ 50401800- (1 AU NEGRO 900 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $22.50 $22.50
986 Frijoles impuesto.-
Base: 22.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750104141 [ 50467007- (1 TUNY AGU 140 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $16.00 $16.00
988 Atln enlatada impuesto.-
Base: 16.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000697290739 | 41123302- (1 CARPETA GL 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $68.10 $68.10
211 Cajas o folders impuesto.-
para
portaobjetos
para
microscopios
Base: 68.10,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa o Guota: 16.000000% Importe: $10J90
000750649502 | 14111704- (1 GREATVALUE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $59.48 $59.48
079 Papel higiénico impuesto.-
Base: 59.48,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $9.52
000000000004 [ 50406200- (1 ESPINACA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $3.50 $3.50
090 Espinacas impuesto.-
Base: 3.50,Impuesto: 002-1\VVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.00000094 Importe: $0.00
000750102541 | 47131811- (2 ENSUENO MAX 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $16.38 $32.76
300 Productos de impuesto.-
lavanderia
Base: 32.76,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $5.24
000750100330 | 50171800- (1 MCC MAYONESA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $83.00 $83.00
631 Salsas y impuesto.-
condimentos y
productos para
untar
Base: 83.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000073525700 | 80141600- (1 DGARI DUR AG 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $9.00 $9.00
253 Actividades de impuesto.-
ventas y
promocion de
negocios

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Péagina 1 de 3



000073525700
249

000750107901
111

000750107901
611

000750179160
166

000750031143
991

000871920045
061

000750105533
217

000750103912
209

000750179160
090

000750101700
602

000750642560
226

000750043514
363

000750954668
324

000750043501
982

000750649500
864

000750102056
776

80141600-
Actividades de
ventas y
promocioén de
negocios

50192900-
Pasta o
tallarines
natural

50192901-
Pasta sencilla o
fideos

50171551-Sal
de mesa

14111500-
Papel de
imprenta y
papel de
escribir

50151500-
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

50202306~
Refrescos

50151500-
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

14111705-
Servilletas de

papel

12161902-
Surfactantes
detergentes

47131810-
Productos para
el lavaplatos

53131628-
Champus

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla

-

DGARI LIM AG

ITALPASTA P

ITALPASTA P

SAL YD FL

NOTAS KWOW

IBERIA 90

COCA COLA

SABROSANO

AUPLC 1.5L

COSTENA CHIP

FANCY

ACE CDOWNY

AXN FUS 490M

HS SH 2EN1 S

GV SANDWIC

NUTRI PACK

Base: 39.00,Impuesto:

Base: 22.50,Impuesto:

Base: 11.50,Impuesto:

Base: 21.55,Impuesto:

Base: 25.86,Impuesto:

Base: 17.24,Impuesto:

Base: 52.16,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 9.00,Impuesto: 002

Base: 9.00,Impuesto: 002

Base: 7.50,Impuesto: 002

Base: 7.50,Impuesto: 002

Base: 11.50,Impuesto: 00

Base: 12.93,Impuesto: 00

Base: 11.50,Impuesto: 00

Base: 8.19,Impuesto: 002

00

00

00

00

00

00

00

00

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

HIVA, Tipo factor: T|

FIVA, Tipo factor: T|

FIVA, Tipo factor: T|

FIVA, Tipo factor: T|

asa, Tasa o0 Cy
H87-Pieza

asa, Tasa o CU
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

fota: 0.0000009
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

fota: 0.0000009
PIEZAS

jota: 0.0000009

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 16.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Importe: $0.00
$9.00

Importe: $0.00
$9.00

Importe: $0.00
$9.00

Importe: $0.00
$11.50

% Importe: $0.00
$12.93

D% Importe: $2.0
$11.50

6 Importe: $0.00
$8.19

6 Importe: $1.31
$39.00

% Importe: $0.00
$22.50

6 Importe: $0.00
$11.50

% Importe: $0.00
$21.55

D% Importe: $3.4
$25.86

% Importe: $4.1
$17.24

D% Importe: $2.7
$52.16

D% Importe: $8.3
$30.00

% Importe: $0.00
$56.50

[52]

=

[=2]

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$9.00

$9.00

$9.00

$11.50

$12.93

$11.50

$8.19

$39.00

$22.50

$11.50

$21.55

$25.86

$17.24

$52.16

$30.00

$56.50

$1.50

$1.50

Pagina 2 de 3



frescos
Base: 56.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000004178900 | 50191507- (2 MARUCHAN VAS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $14.00 $28.00
186 Sopas o impuesto.-
sudados
preparados de
repisa
Base: 28.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000004178900 [ 50191507- (1 MARUCHAN VAS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $14.00 $14.00
198 Sopas o impuesto.-
sudados
preparados de
repisa
Base: 14.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750031144 | 44121800- |1 GOMA PAW PAT 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.93 $12.93
113 Medios de impuesto.-
correccion
Base: 12.93,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.07
000750043519  53131502- (1 ANTIS 140M 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $33.62 $33.62
804 Dentifrico impuesto.-
Base: 33.62,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $5.38
000750954607 | 53131503- (1 COLGATE CE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $16.38 $16.38
524 Cepillos de impuesto.-
dientes
Base: 16.38,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $2.62
000750642560 [ 53131608- (2 ESCUDO BAR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.07 $24.14
691 Jabones impuesto.-
Base: 24.14,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $3.96

MG: TICKET No: 2272320233074614653228 TR No: 7417

TOTAL CON LETRA

(UN MIL CIENTO ONCE PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $1,020.71
DESCUENTO ($3.00)
002-1VA 16.000000% $93.79
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $1,111.50

CADENA ORIGINAL

I1.1|DD7315BE-21EF-41DD-9726-6B28AD3F3096|2023-09-06T19:44:16|SST060807 KUO|AKKr8+
iIFsmpQkQ5ypSKHPINJuLCqHzogORMotVOUxOrUMyxcdWGsue2VhcXX1dMoflwWDZ5m9ji33vGuT0alUolg3XBVvdIWeZt6 SEM63wpLc7MFNTtLh7WKP/XRjswWOA6xPpPOIF6c8bZbh8BP
V6UTNaSM80Zksew2A650NkucH41S36xE40iINwaPThNKPXEOdIEV2W2SsY fvuQcsnb3t/p20RfmTnlL/HctZSwe9W8xMnuEPorOM59TGD5xGtlqyyFgAEjHSqwUXCABYL7DaY gqK98YppgVn
HdYoYRVXAMQImTMyYR4NO+cAaBS1UoxnnQt4mL1gFbybPckTQ==|00001000000506202789)]|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

AKKr8+
iIFsmpQkQ5ypSKHPINJuLCqHzogORMotVOUxOrUMyxc4dWGsue2VheXX1dMoflwWDZ5m9ji33vGuT0alUolg3XBVvdIWeZt6 SEM63wpLc7MFNTtLh7WKP/XRjswWOAB6xPpPOIF6c8bZbh8BP
V6UTNaSM80Zksew2A650NkucH41S36xE40iJNwaPThNKPXEOdIEV2W2SsY fvuQcsnb3t/p20RfmTnlL/HctZSwe9W8xMnuEPorOM59TGD5xGtlqyyFgAEjHSqwUXCABYL7DaY gqK98YppgV

SELLO DIGITAL DEL SAT

Kw+1NQFOgm2ciDkLMA0ZXR0jm4x/ TGXIIAY UI2PXY OcCeK Lz0P89sr+R+T163j105p3DQpK Y dtblOAou/5 Tykl AWuszw/EGSprCdgSECR/4CSIKO71+
NnvOpCaGcSZ8iVEOsmCTzTucM4dgsN/IpdOBLDphXcScejmVOa6a5aknn9BUABtKDY x/mL8X5WEQCrHj005qY mJEuqpIKurmFvVVE+Mmf+ibp04jfOotLMSVTV/tTK7wQ+
SRmbusJY4k1RjzMEY ++A8ZZ152X4wjwFtvObc+sunF/QAc12cxMLBTk1KZsVzUXzkV6gsrkuzqy1zJm07yXiybde640TODOw==

Lugar, fecha y hora de emision: 55634 a 06 de Septiembre del 2023 18:43:16
06 de Septiembre del 2023 19:44:16
00001000000507245944
00001000000506202789

PUE-Pago en una sola exhibicién

28-Tarjeta de débito
Inmediato

MXN
Tipo de cambio: $1

Moneda:
Fecha y hora de certificacion:

No. de serie del certificado del emisor:
No. de serie del certificado del SAT:
Método de pago:

Forma de pago:
Condiciones de pago:

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 3 de 3



