

FECHA	FACTURA
06 de Septiembre del 2023 18:43:16	IBBHA70796
FOLIO FISCAL	
DD7315BE-21EF-41DD-9726-6B28AD3F3096	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750648440563	53102300-Ropa interior	2	MP COORDINAD	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 170.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$85.34	\$170.69
000000000004889	50404106-Cilantro	1	CILANTRO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 3.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$3.50	\$3.50
000020815800000	50181906-Pan de repisa	1	PAQ DONAS	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	KGM-Kilogramo	KILO	\$28.00	\$28.00
000750179163862	50221101-Grano de cereal	1	AU ARROZ 900	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 17.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.50	\$17.50
000750649501325	46181504-Guantes de protección	1	GV GTE MD	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 30.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.17	\$30.17
000750179161986	50401800-Frijoles	1	AU NEGRO 900	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 22.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.50	\$22.50
000750104141988	50467007-Atún enlatada	1	TUNY AGU 140	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 16.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.00	\$16.00
000697290739211	41123302-Cajas o folders para portaobjetos para microscopios	1	CARPETA GL	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 68.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$68.10	\$68.10
000750649502079	14111704-Papel higiénico	1	GREATVALUE	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 59.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$59.48	\$59.48
000000000004090	50406200-Espinacas	1	ESPINACA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 3.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$3.50	\$3.50
000750102541300	47131811-Productos de lavandería	2	ENSUENO MAX	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 32.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.38	\$32.76
000750100330631	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	MCC MAYONESA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 83.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$83.00	\$83.00
000073525700253	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	1	DGARI DUR AG	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 9.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.00	\$9.00

000073525700 249	80141600- Actividades de ventas y promoción de negocios	1	Base: 9.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 DGARI LIM AG 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.00	\$9.00
000750107901 111	50192900- Pasta o tallarines natural	1	Base: 9.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 ITALPASTA P 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.00	\$9.00
000750107901 611	50192901- Pasta sencilla o fideos	1	Base: 7.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 ITALPASTA P 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.00	\$9.00
000750179160 166	50171551-Sal de mesa	1	Base: 7.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 SAL YD FL 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.50	\$11.50
000750031143 991	14111500- Papel de imprenta y papel de escribir	1	Base: 11.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 NOTAS KWOW 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.93	\$12.93
000871920045 061	50151500- Grasas y aceites vegetales comestibles	1	Base: 12.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.07 IBERIA 90 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.50	\$11.50
000750105533 217	50202306- Refrescos	1	Base: 11.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 COCA COLA 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.19	\$8.19
000750103912 209	50151500- Grasas y aceites vegetales comestibles	1	Base: 8.19,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.31 SABROSANO 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.00	\$39.00
000750179160 090	50131700- Productos de leche y mantecailla	1	Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 AU PLC 1.5L 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.50	\$22.50
000750101700 602	50465525- Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	Base: 22.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 COSTENA CHIP 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.50	\$11.50
000750642560 226	14111705- Servilletas de papel	1	Base: 11.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 FANCY 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$21.55
000750043514 363	12161902- Surfactantes detergentes	1	Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.45 ACE CDOWNY 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$25.86
000750954668 324	47131810- Productos para el lavaplatos	1	Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.14 AXN FUS 490M 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24
000750043501 982	53131628- Champús	1	Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.76 HS SH 2EN1 S 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$52.16	\$52.16
000750649500 864	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 52.16,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.34 GV SANDWIC 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00
000750102056 776	50131701- Productos de leche o mantecailla	1	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 NUTRI PACK 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$56.50	\$56.50

000004178900 186	frescos 50191507- Sopas o sudados preparados de repisa	2	Base: 56.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MARUCHAN VAS 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$14.00	\$28.00
000004178900 198	Sopas o sudados preparados de repisa	1	Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MARUCHAN VAS 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$14.00	\$14.00
000750031144 113	44121800- Medios de corrección	1	Base: 14.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GOMA PAW PAT 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$12.93	\$12.93
000750043519 804	53131502- Dentífrico	1	Base: 12.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ANTIS 140M 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.07 H87-Pieza PIEZAS \$33.62	\$33.62
000750954607 524	53131503- Cepillos de dientes	1	Base: 33.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COLGATE CE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.38 H87-Pieza PIEZAS \$16.38	\$16.38
000750642560 691	53131608- Jabones	2	Base: 16.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ESCUDO BAR 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.62 H87-Pieza PIEZAS \$12.07	\$24.14
			Base: 24.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.86	

MG: TICKET No: 2272320233074614653228 TR No: 7417

TOTAL CON LETRA
(UN MIL CIENTO ONCE PESOS 50/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$1,020.71
DESCUENTO	(\$3.00)
002-IVA 16.000000%	\$93.79
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$1,111.50

CADENA ORIGINAL

||1.1|DD7315BE-21EF-41DD-9726-6B28AD3F3096|2023-09-06T19:44:16|SST060807KU0|AkKr8+
ilFsmpQkQ5ypSKHP9NJuLCqHzog0RMotVOUxOrUMyxc4WGsu2VhcXX1dMof1wWDZ5m9ji33vGuT0a1Uolq3XBVvd9WeZt6SEM63wpLc7MFNTtLh7WkP/xRjswWOA6xPpPOlF6c8bZbh8BP
V6UTNaSM8OZksew2A65ONkucH41S36xE40iJNwaPThNKPxEOdIEV2W2SsYfvuQcsnb3t/p2ORfmTnll/HctZSwe9W8xMnuEPorOM59TGD5xGtlqyyFgAEjHSqwUXCAByL7DaYgqK98YppgVn
HdYoYRVxAMQImTMyYR4NO+cAaBS1UoxnnQt4mL1qFbybPckTQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

AkKr8+
ilFsmpQkQ5ypSKHP9NJuLCqHzog0RMotVOUxOrUMyxc4WGsu2VhcXX1dMof1wWDZ5m9ji33vGuT0a1Uolq3XBVvd9WeZt6SEM63wpLc7MFNTtLh7WkP/xRjswWOA6xPpPOlF6c8bZbh8BP
V6UTNaSM8OZksew2A65ONkucH41S36xE40iJNwaPThNKPxEOdIEV2W2SsYfvuQcsnb3t/p2ORfmTnll/HctZSwe9W8xMnuEPorOM59TGD5xGtlqyyFgAEjHSqwUXCAByL7DaYgqK98YppgV

SELLO DIGITAL DEL SAT

Kw+1NQF0gm2ciDkLMaoZXRo0jm4x/TGXIIAYU12PXYOcCeKLz0P89sr+R+T163jl05p3DQpKYdtblOAou/5TykIAWuszw/EGSprCdgSECR/4CSIKO71+
NnvOpCaGcSZ8iVEOsmCTzTucM4dqsN/lpd0BLDphXcScejmVOa6a5aknn9BUAbtKDYx/mL8X5WEQCrHj0O5qYmJEuqp9KurmFvVVE+Mmf+ibp04jfOotLMSvTv/jtTK7wQ+
sRmbusJY4k1RjzMEY++A8ZZ152X4wjwFtv0bc+sunF/QAc12cxMLBTk1KzsVzUXzkV6gsrkuzqy1zJm07yXiybde64oTOD0w==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55634 a 06 de Septiembre del 2023 18:43:16
 Fecha y hora de certificación: 06 de Septiembre del 2023 19:44:16
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
 Condiciones de pago: Inmediato